
UCHWAŁA NR 403/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), 
art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, 
poz. 666) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 
2009 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 3.514,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 3.514,00 zł.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 12.725,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 12.725,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 42.065,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 42.065,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 5.557,00 zł,
b) dotacje o kwotę 1.000,00 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 51.276,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 51.276,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 295,00 zł.

§ 5. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.



§ 6. W załączniku Nr 20 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU;

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski . 

Dariusz Kosmatka ....

2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 403/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego c ochody:

bieżące majątkowe
750 Administracja publiczna 3 514,00 3 514,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 3 514,00 3 514,00 0,00
2110 D otacje celow e otrzym ane z budżetu 

państw a na zadania bieżące z zakresu 
adm inistracji rządow ej oraz inne zadania 
zlecone ustaw am i realizow ane przez 
pow iat

1 025,00 1 025,00 0,00

2120 D otacje celow e otrzym ane z budżetu 
państw a na zadania bieżące realizow ane 
przez pow iat na podstaw ie porozum ień z 
organam i adm inistracji rządow ej

2 489,00 2 489,00 0,00

Ogółem 3 514,00 3 514,00 0,00

ICKI

nusz Michalak

3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 403/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego c ochody:

bieżące majątkowe
710 Działalność usługowa 1 390,00 1 390,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 390,00 1 390,00 0,00
2110 D otacje celow e otrzym ane z budżetu 

państw a na zadania b ieżące z zakresu 
adm inistracji rządow ej oraz inne 
zadania zlecone ustaw am i realizow ane 
przez pow iat

1 390,00 1 390,00 0,00

852 Pomoc społeczna 11 335,00 11 335,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 11 335,00 11 335,00 0,00

2130 D otacje celow e otrzym ane z budżetu 
państw a na realizację bieżących zadań 
w łasnych pow iatu

11 335,00 11 335,00 0,00

Ogółem 12 725,00 12 725,00 0,00

STAROSTA ^pwijĆKI

Janusz mdhalak

4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 403/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym  

zad. ad. 
rządowej

750 Administracja publiczna 3 514,00 1 025,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 3 514,00 1 025,00

2310 D otacje celow e przekazane gm inie na zadania bieżące 
realizow ane na podstaw ie porozum ień (um ów ) m iędzy 
jednostkam i sam orządu terytorialnego

1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 23,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 2,00 2,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 2 489,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 706,00 7 706,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 706,00 7 706,00

4170 W ynagrodzenia bezosobow e 1 400,00 1 400,00
4220 Zakup środków  żyw ności 1 546,00 1 546,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 268,00 268,00
4360 O płaty z tytu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 

telefonii kom órkow ej
3 500,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 492,00 492,00
4410 Podróże służbow e krajow e 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 24 259,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 4 259,00 0,00

4040 D odatkow e w ynagrodzenie roczne 199,00 0,00
4140 W płaty na Państw ow y Fundusz Rehabilitacji O sób 

N  iepełnospraw nych
1 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 760,00 0,00
4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 

telefonii kom órkow ej
300,00 0,00

4410 Podróże służbow e krajow e 1 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00
4810 R ezerw y 20 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 451,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 651,00 0,00

4370 O płaty z ty tu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

2 400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 251,00 0,00

5



85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

1 800,00 0,00

4170 W ynagrodzenia bezosobow e 1 800,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 135,00 2 135,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 135,00 2 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 722,00 1 722,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 413,00 413,00

Ogółem 42 065,00 10 866,00

6



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 403/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym  

zad. ad. 
rządowej

710 Działalność usługowa 1 390,00 1 390,00
71015 Nadzór budowlany 1 390,00 1 390,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 1 390,00 1 390,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 706,00 7 706,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 706,00 7 706,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zaw odow ych i 
nadterm inow ych oraz funkcjonariuszy

53,00 53,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00 230,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 12,00
4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 1 000,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 1 911,00 1 911,00

801 Oświata i wychowanie 24 259,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 24 259,00 0,00

3020 W ydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 759,00 0,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 17 035,00 0,00
4240 Zakup pom ocy naukow ych, dydaktycznych i książek 2 965,00 0,00
4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 3 200,00 0,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu 

służby cyw ilnej
300,00 0,00

852 Pomoc społeczna 15 786,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 11 335,00 0,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 10 957,00 0,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu 

służby cyw ilnej
378,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 651,00 0,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 2 251,00 0,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 400,00 0,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

1 800,00 0,00

4260 Zakup energii 1 800,00 0,00

7



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 135,00 2 135,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 135,00 2 135,00

4750 Zakup akcesoriów  kom puterow ych, w  tym  program ów  i 
licencji

2 135,00 2 135,00

Ogółem 51 276,00 11 231,00

STAROSTĄ, ŁOW ĆKI

8



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 403/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. Treść Zmniejszenia Zwiększenia

3. Dotacje z budżetu państwa 3 514,00 12 725,00
a) na zadania z zakresu adm inistracji rządow ej oraz inne 

zadania zlecone ustaw am i realizow ane przez pow iat
1 025,00 1 390,00

- na zadania bieżące 1 025,00 1 390,00
b) na zadania realizow ane przez pow iat na podstaw ie 

porozum ień z organam i adm inistracji rządowej
2 489,00 0,00

- na zadania bieżące 2 489,00
c) na realizację zadań w łasnych pow iatu 0,00 11 335,00

- na zadania bieżące 11 335,00
Razem 3 514,00 12 725,00

9



Załącznik Nr 6 
do do Uchwały Nr 403/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w planie dotacji z budżetu Powiatu Łowickiego w 2009 roku

II. Dotacje związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Treść Rodzaj zadania Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 1 000,00
75045 Kwalifikacja wojskowa Kwalifikacja wojskowa 1 000,00

D otacje celow e przekazane 
gm inie na zadania bieżące 
realizow ane na podstaw ie 
porozum ień (um ów ) m iędzy 
jednostkam i sam orządu 
terytorialnego

1 000,00

O G Ó Ł E M 1 000,00

STAROSTA ŁOW ICp

10


